
                                                РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09 января 2023 года                       с. Филатовка                                          № 1 
 
О внесении изменений в постановление 

администрации Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 30.12.2020 № 192 «Об 

утверждении Порядка учета бюджетных и 

денежных обязательств получателей бюджетных 

средств бюджета   Филатовского   сельского 

поселения    Красноперекопского    района 

Республики Крым Управлением Федерального 

казначейства по Республике Крым» 

  
В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования Филатовское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация 

Филатовского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 30.12.2020 № 192«Об утверждении 

Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств 

бюджета   Филатовского   сельского поселения    Красноперекопского    района Республики 

Крым Управлением Федерального казначейства по Республике Крым» следующие 

изменения : 

1.1. в названии постановления, а также в текстовой части и в приложениях заменить 

словосочетания «бюджет Филатовского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» на «бюджет муниципального образования Филатовское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым». 

  

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте 

http://krpero/rk.gov.ru в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          

 

 

 

 

http://krpero/rk.gov.ru

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

